Placentinae eccl. possessiones propriis nominibus adnotatas, plebes et cappellas

in civitate, quarum presbyteri in sabbato sancto baptizare ct cathechizare in
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maiore ecclesia de consuetudine debent, deciraas totius civitatis et plebium,

exceptis decimationibus plebis de Verdeto, et castra; sancit, ut nulli episco-

poruni liceat in ecclesia eorum personis vel bonis contra antiquam consue-

tudincm et libertatem aliquam exactionem imponere. — Officii nostri. Ego
Innocentius etc. Subscr. 9 card. Dat. Brixiae p. m. Aimerici S. R. E. diac. card.

et canc, 4 kal. aug., ind. 10, inc. d. a. 1133, pont. v. d. Innocentii pp. II a. 3.

n s. XII. C f. 9'. — Edd. Campi I 534 n. 123 ex aiitogi-apho (cf. I 403) = Bull.

liom. ed. Cocqiielitm II 216 n. 20 = BuU. liom. ed. Taur. II 387 n. 20, = Mignc CLXXIX
153 n. JM. — Regg. Poggiali Mem. IV 121. J. 5430. JL. 7589.

5 Pisa 1135 iun. 7

Innocentius II lohanni praeposito etc. : committit ei eiusque successoribus

et per eos ecclesiae b. Mariae Placentinae ecclesiam s. lohannis de Yiculo,

quae specialiter ad ius b. Petri et dominium pertinet, ad meliorationem, censu

dimidiae unciae auri singulis annis Lateranensi palatio persolvendo. — Ex
administratione. Ego Innocentius etc. Subscr. 13 card. Dat. Pisis p. m.

Aimerici S. R. E. diac. card. et canc, 7 id. iun., ind. 13, inc. d. a. 1136, pont.

v. d. Innocentii pp. II a. 6.

C f. 26. [D III p.48 et IV p. 544]. — Edd. Campi I 536 n. 125 ex C = Bull. Rom.

ed. Cocquelines II 228 n. 34 = Bull. Rom. ed. Taur. II 408 n. 34, = Migne CLXXIX 230

n. 182. — Reyg. Poggiali Mem. IV 128. J. 5498. JL, 7702.

*G (1130—36)

Innocentius II viva voce saepe praeposito et canonicis Placentinae eccl.

iniungit, ut ecclesiam b. Antonini in antiqua sua dignitate dimittant eique

suum ius integre conservantes, nullis eam novitatibus gravent.

V. Eccl. coll. s. Antonini n. 5.

7 Pisa (1134—36) mart. 5

Innocentius II I(ohanni) praeposito et canonicis Placentinae eccl. : monita

sua replicans (n. 6)^ praecipit. quatenus tam in vigiliis quam in aliis integram

et illibatam libertatem b. Antonini ecclesiae conservent.

V. Eccl. coU. s. Antonini n. 6.

*S (1135-37)

Innocentius II mandat I(ohanni) praeposito et capitulo Placentinae eccl.,

quatenus fratribus de ecclesia s. Antonini ad opus cappellae de Roncalia, suo

privilegio cidem ecclesiae concessae, chrisma et olcum tribuatur.

V. Eccl. coU. s. Antonini n. 7.

9 Laterano (1137) dec. 28

Innocentius II I(ohanni) praeposito et capitulo Placentinae eccl.: per

iterata scripta (n. 8) mandat, quatenus fratribus de eccl. s. Antonini chrisma

ct oleum ad opus cappellae dc Roncalia tribuere non ulterius differant etc

V. Eccl. coll. s. Antonini n. 8.

10 Latcrano (1138) april. 12

Innocentius II lo(hanni) praeposito et canonicis Placentinae eccl.: prae-

cipit, quatenus (Azoni) card. eiusquo fratribus de iniuriis emeudent; proximis

quoque b. Martini octavis (nov. 18) apost. se conspectui praesentent, de his,
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quae adversus eos canonici (s. Antonini) opposuerint, iustitiam exsequi

praeparati.

V. Eccl. coll. s. Antonini n. 11.

*11 (Laterano 1138 nov. 18)

Coram Innocentio II lis inter Azonem presb. card. et canonicos s. Antonini

ex una parte ct lohannem praepositum et canonicos Placentinae eccl. ex

altera super quibusdam consuetudinibus atquo ecclesiis sive cappellis agitatur.

Papa viva voce praecipit, ut per utramque partem praodictarum consuetudinum

diligentissime veritas inquiratur et, quod ex his honcstarum personarum

attestatione patuerit, firmiter observetur.

V. Eccl. coll. s. Antoniui n. 13. — Conf. etiam Innocentii II privilegium a. 1139

ian. 25 canonicis b. Antonini concessum, quo eos a calumnia, quae a canonicis

Placentinis ecclesiac b. Antonini inferebatur, absolvit (Eccl. coll. s. Antonini

n. 14).

12 Piacenza 1139 sej^. 24

Wido S. R. E. presb. card., Innocentii II in partibus Longobardiae legatus,

definit controversiam inter Placentinum ep. ct canonicos maioris ecclesiae

de eccl. s. Mariae Gariverti vertentem. — A. 1139, 8 kal. oct., ind. 3. Quo-

niam Romanae.

C f. 38. — Ed. Gott. Nachr. 1911 ex C. — Beg. Campi I 411. JL. —

.

Conf. n. 28. 82. 37.

13 Laterano (1140) mart. 6

Innocentius II lo(hanni) praeposito et canonicis Placentinac eccl.: per

iterata scripta (n. 10) mandat, quatenus secundum ea, quae cis saepe iniunxit,

ecclesiae s. Antonini iura sua integre conservcnt et ab eius infestationibus

desistant.

V. Eccl. coll. s. Antonini n. 16.

14 Laterano (1140-43) hil 17

Innocentius II (Oddoni) praoposito s. Antonini eiusque fratribus: reprehendit

eos, quod, cum I(ohannes) praepositus et canonici ad ecclesiam s. Antonini

in festivitato b. Antonini (iul. 4) processionaliter ad missae celebrationem

iuxta consuetudinem antiquam convenissent, omnia, quac in ipso altari offcre-

bantur, quae de iure sibi pertinere asserunt, violenter et indecenter eis coram

laicis abstulcrint; praecipit, quatenus de ablatis et iniuriis eis satisfaciant.